



fresh.



LA COUR DE RÉCRÉ DES GOURMANDS

OFFRE SPÉCIALE

0,99 €

le kg

pommes Gala.



Offres fruits, légumes et marée valables du mardi 25 au samedi 29 août 2026. Offres traiteur, charcuterie et crèmerie valables du mardi 25 au lundi 31 août 2026. Offres boucherie et volaille valables du mercredi 26 août au mardi 1^{er} septembre 2026.

PRIMEUR • BOUCHERIE • FROMAGERIE • POISSONNERIE • TRAITEUR

LES PETITS PRIX FRUITS ET LÉGUMES.

Offres valables du mardi 25 au samedi 29 août 2026.



Origine FRANCE

OFFRE SPÉCIALE

2,99 €

le kg

raisins Muscat.
Catégorie 1.



Origine FRANCE

LE MEILLEUR GOÛTER DE LA RENTRÉE

OFFRE SPÉCIALE

0,99 €

le kg

pommes Gala.
Catégorie 2, calibre 136+.



Origine FRANCE

PRIX FID

1,99 €

le kg

aubergines.



Origine FRANCE

Elaborées en FRANCE

OFFRE SPÉCIALE

1,25 €

les 250g*
4,99€ le kg

carottes râpées.

*Barquette de poids variable.

LES PETITS PRIX POISSONNERIE.

Offres valables du mardi 25 au samedi 29 août 2026.



Élevées en FRANCE

OFFRE SPÉCIALE

6,99 €

la bourriche de
12 huîtres minimum
1kg environ

**huîtres fines de
Charente-Maritime n°3.**



Élevées en HONDURAS

OFFRE SPÉCIALE

4,99 €

la barquette d'environ 200g
24,95€ le kg

**crevettes décortiquées
cuites marinées à l'ail
et aux fines herbes.**



Élevé en NORVÈGE
et/ou ÉCOSSE

OFFRE SPÉCIALE

4,50 €

la barquette
d'environ 250g
17,99€ le kg

pavés de saumon.
x2 pièces.



Elaborée en ESPAGNE

PRIX FID

8,93 €

la barquette d'environ 470g
18,99€ le kg

**dorade marinée
au citron romarin.**

Prix fid = prix réservés aux membres du programme fresh.

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. www.mangerbouger.fr

LES PETITS PRIX VIANDES ET CHARCUTERIES.

Offres charcuterie valables du mardi 25 au lundi 31 août 2026.

Offres boucherie et volaille valables du mercredi 26 août au mardi 1^{er} septembre 2026.



Origine FRANCE

FORMAT FAMILIAL

PROMOTION

9,99 €

les 650g
15,37€ le kg

viande hachée.
20% de matières grasses.



Elaborés à partir de volaille origine FRANCE

DEVOIR DU SOIR : SE RÉGALER

PROMOTION

2,99 €

les 250g
11,96€ le kg

cordons bleus de poulet.
x2 pièces.



Elaboré à partir de porc origine ESPAGNE

PRIX FID

1,99 €

les 100g
19,90€ le kg

jambon serrano.
12 mois d'affinage.

5 TRANCHES



Elaboré à partir de porc origine ESPAGNE

PROMOTION

7,99 €

les 300g
26,63€ le kg

maxi plateau de chiffonnades espagnoles.
Chorizo, jambon Serrano, lomo.

75 TRANCHES MINIMUM

LES PETITS PRIX TRAITEUR.

Offres valables du mardi 25 au lundi 31 août 2026.



PROMOTION

3,99 €

les 4x100g
9,98€ le kg

4,99 €

les 4x100g
12,48€ le kg

crêpes jambon-emmental.

Elaborées en BRETAGNE



MENTION TRÈS BON



Transformé en FRANCE

PROMOTION

2,29 €

la pièce de 125g
18,32€ le kg

2,99 €

la pièce de 125g
23,92€ le kg

onigiri avocat edamame.



Elaborés en FRANCE

PRIX FID

2,49 €

la barquette de 235g
10,60€ le kg

3,49 €

Au lieu de
la barquette de 235g
14,85€ le kg

falafels naturels.



Pêchés en PACIFIQUE NORD-EST
Elaborés en FRANCE

PROMOTION

1,79 €

les 152g
11,78€ le kg

2,59 €

les 152g
17,04€ le kg

surimis sélection.

Prix fid = prix réservés aux membres du programme fresh.

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

LES PETITS PRIX CRÉMERIE.

Offres valables du mardi 25 au lundi 31 août 2026.

(1) Appellation d'Origine Protégée.

PRIX FID

17,90 €
le kg

Au lieu de
21,99 €
le kg

comté AOP⁽¹⁾ fruité.

10 mois d'affinage minimum.
Au lait cru de vache.



Fabriqués dans le
DOUBS
ou le
JURA
selon arrivage



PROMOTION

1,99 €

les 250g
7,96 € le kg

**ravioli ricotta
menthe & citron.**

Fabriqués en
ITALIE



PROMOTION

2,59 €

la barquette de 2x60g
21,58 € le kg

crottins de chèvre.

23% MG sur produit fini.
Au lait pasteurisé de chèvre.

Fabriqués dans les
DEUX-SÈVRES

3,49 €

la barquette de 2x60g
29,08 € le kg



PROMOTION

1,99 €

les 4x125g
3,98 € le kg

**yaourts
brassés
sur lit de
mangue et
passion.**

Fabriqués en
HAUTE-LOIRE

**À LA RENTRÉE, MANGER
SERA LEUR MATIÈRE PRÉFÉRÉE**

**Galette de pommes de terre,
saumon, courgettes et comté**



10 min.



Facile



Bon marché



Prix fid = prix réservés aux membres du programme fresh.



RENDEZ-VOUS DANS VOTRE MAGASIN FRESH DE HOUTAUD.



fresh.

17 rue de la Champagne
25300 Houtaud

Tél : 04 27 53 50 02



Votre boulangerie à côté
de votre magasin fresh.

Tél : 03 63 04 20 29

fresh.fr

@fresh.lemagasin  



GIE PONTARLIER 500 - 837 673 70
R.C.S. BESANÇON

Imprimé par GUTENBERG 34 Rue Neckar 42000 Saint-Étienne Photos non contractuelles Suggestion de présentation. Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimé en France. Conception/realisation : Insign

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr